Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 8942 – Fap CEX APQ 1284-13: Aquisição de

reagentes  -  Empresa vencedora: Omega Comércio de Mat. Tec. Ind

com o valor de R$ 102,50 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8943 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Filtro

seringa, Placa Pedtri e Fita PH - Empresa vencedora: Biosan Comércio

de Prod. Lab. com o valor de R$ 703,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8956 – Fap CRA PPM 232-13: Análises de Solo -

Empresa vencedora: Sociedade de Invest. Florestais com o valor de R$

588,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8963 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Optical

Adhesive -  Empresa vencedora: Life Tech. Brasil com o valor de R$

1.159,20 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8966 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Timol -

Empresa vencedora: Omega Comércio Mat. Tec. com o valor de R$

344,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8976 – Fap CEX APQ 3636-14: Aquisição de Motor e

Carregador  -  Empresa vencedora: Robocore  com o valor de R$ 720,90

– Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8982 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Padrão de

Cromo Titrisol -  Empresa vencedora: Merck com o valor de R$ 539,45 –

Comissão de licitação.